
Skrzydło lewe

Zawiasy

Skrzydło prawe

Zawiasy

UWAGA:
PRZED WYKONANIEM, WIELKOŚCI OTWORÓW

SPRAWDZIĆ W NATURZE !!!

ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

Schemat - widok

Oznaczenie na rzutach
Wymiary w świetle
ościeżnicy

Wymiary w świetle
ościeży

Ilość (szt.)

S [mm]

H [mm]

So [mm]

Ho [mm]

Skrzydło lewe - prawe

Drewniane

D1 100/205
1000

1100
2050

2150

1
0L 1P

Drewniane

D2 90/205
kolor - białe/białe

900

1000
2050

2150

10
7L 3P

Drewniane DrewnianeDrewniane

D4 80/205
kolor - białe/białe

800

900
2050

2150

2
0L 2P

D3 90/205
kolor - białe/białe

900

1000
2050

2150

2
0L 2P

w dolnej części skrzydła podcięcie
o łącznym przekroju A>22,00cm2

Dz1 120/280
kolor - białe/białe

1200

1300
2300

2900

1
1L 0P

Dz2 130/270
1300

1400
2050

2800

1
1L 0P

kolor - uzgodnić z
inwestorem

kabina systemowa

1L

D6

1P
2

płyty HPL
gr. 12 mm

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

szyba bezpieczna
P4

Dz3 200/240
2000

2100
2400

2500

1
1L 1P

DrewnianeDrewniane

w dolnej części skrzydła podcięcie
o łącznym przekroju A>22,00cm2

kolor - białe/białe kolor - białe/białe kolor - białe/białe

Drewniane

D3 90/205
kolor - białe/białe

900

1000
2050

2150

1
0L 1P

w dolnej części skrzydła podcięcie
o łącznym przekroju A>22,00cm2

Drzwi do pom. 1/6

2
3

0
5

7

2
0

5
6

5

5080

Drewniane

D7 120/205
1200

1300
2050

2150

1
0L 1P

kolor - białe/białe

ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ

Schemat - widok

Oznaczenie na rzutach
Wymiary w świetle
ościeżnicy

Wymiary w świetle
ościeży

Ilość (szt.)

S [mm]

H [mm]

So [mm]

Ho [mm]

Skrzydło lewe - prawe

D5 115/205
1150

1250
2050

2150

1
0L 0P

kolor - białe/białe

Drewniane
Przesuwne z szyną górną

9030

Przesuwne w prawo

Drewniane

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna

szyba mleczna
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UWAGA:
Drzwi zewnętrzne zamontować o współczynniku
przenikania ciepła minimum 1,7 W/m^2*K

Okna zewnętrzne 3 szybowe o współczynniku
przenikania ciepła dla całego okna minimum (Uw) 0.76
W/m2K, dla szyby Us=0,5 W/m2K
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